
- 1 - 
 

 

Základní ovládání 
 
 
 
 
 

 

  

 
 

 

  



- 2 - 
 

 
Hlavní funkce 

 

 
Tato sekce popisuje základní funkce tlačítek systému KDS. 

 

Základní obrazovka 
 

  Tlačítka a ikony horní lišty  
 

 

Upozornění KDS & TSB informace 

 
 
 Hlavní sekce 
 

 Vyhledávání kódů závad 
 Analýza DTC 

 
 Analýza dat 
 Multi analýza dat 
 Test ovladačů 
 Management S/W funkcí 

 
 Nahrávání 
 Nahraná data 

 
 Aktualizace ECU 

 
 OBD-II 

   
 
 

 
Tlačítka a ikony dolní lišty 

 
 
  



- 3 - 
 

 

 
 
 

 
 

 Log-in 

Aby byly dostupné veškeré funkce systému KDS, je nutné se přihlásit pomocí 
uživatelského jména a hesla portálu GSW.  
 

 
 

Login Uživatel nepřihlášen 

 
Logout Uživatel již přihlášen 

 
 

 
 

 Stav připojení k internetu  

Systém KDS je založen na neustálém připojení k internetu pro podporu všech 
diagnostických funkcí. Ikona Online zobrazuje stav připojení.  
 

 
ONLINE svítí Internet dostupný 

Off Line  Internet nedostupný 

 
  

Tlačítka a ikony horní lišty 



- 4 - 
 

 Zobrazení připojení VCI/VCI II  

Moduly VCI a VCI II lze propojit několika způsoby.   
 

 

 
Svítí VIC II připojen přes Wi-Fi Direct 

 
Svítí VCI II připojen přes Bluetooth. 

 Svítí VCI/VCI II připojen přes USB kabel.  

VCI OFF - VCI/VCI II vypnuto 

 - Hledání signálu VCI II  

 - Deaktivováno hledání signálu VCI II  

 

 
Poznámka 

 

 
 
 
  



- 5 - 
 

 Zobrazení internetové aktualizace 

Když je KDS online, je spojen se serverem aktualizací a automaticky dojde ke 
stažení aktualizací přes internet.  
 

 

 
OFF Stav, když je KDS aktualizované 

 
bliká 

Probíhá stažení posledních aktualizací 
z internetu 

 
ON 

Stažení aktualizací je kompletní, 
připraveno pro instalaci aktualizací. 

 

 Zachycení obrazovky 

 

  
Zachycení  

Zachycení obrazovky (foto), poté je možné 
zapsat poznámky. 

 
Uživatel může napsat a uložit zprávu pomocí funkce kreslení k zachycenému 
pohledu obrazovky. 

 

 
  



- 6 - 
 

 Tisk  
 

 
Zachycenou obrazovku lze vytisknout bezdrátově připojenou tiskárnou.  
 

 Tlačítko pro uložení 
zachycené obrazovky  

 
Zachycenou obrazovku lze uložit na SD kartu.  
 

 
Poznámku 

 Pro uložení obrázku musí být vložena v tabletu SD karta. 

 

 Návrat k předchozí akci 
 

 
Uživatel může měnit tloušťku čáry při kreslení v zachycené obrazovce.  
 

 Volba tloušťky čár 

 
 
Uživatel může měnit barvu pera v kreslení zachycené obrazovky.  
 

 Volba barvy 

 
 
 
 
  



- 7 - 
 

 

 Oznámení aktualizace KDS 

 

 

Krok1 

Klikněte na záložku KDS Update a poté 
zvolte tlačítko více [More].  

  

 
 

 

Step2 

Zobrazení seznamu aktualizací KDS. 

 

  

  

 
 
  

Upozornění & TSB informace 



- 8 - 
 

 Seznam TSB  

 

 

Step1 

Klikněte na záložku TSB a poté zvolte 
tlačítko více [More]. 

  
 

 

Step2 

Zobrazení seznamu TSB.  

 

  

  

 

 
Poznámka 

 
 Pokud není zobrazena sekce oznámení, zkontrolujte připojení tabletu 

k internetu.  
 

 
 

 
  



- 9 - 
 

 

 

 

Tlačítko pro zahájení čtení uložených diagnostických kódů závad 
(DTC) ze všech systémů najednou. 

 

Tlačítko pro zahájení čtení DTC z vybraného systému vozidla s 
možností získání diagnostických postupů a servisních informací 
(TSB) k zjištěným kódům. 

Hlavní nabídka 



- 10 - 
 

 

Tlačítko pro zobrazení aktuálních údajů (vstupů a výstupů)  
řídicích jednotek. 

 

Tlačítko pro spuštění funkce řízení softwarových funkcí.  
Dovoluje provádět úpravy nastavení informací pro jednotlivé 
systémy. 

 

Tlačítko pro spuštění funkce aktualizace ROM dat řídicí jednotek 
(ECU) pro zlepšení funkce vozidla. 

 

Tlačítko pro spuštění funkce, která dovoluje manuálně aktivovat, 
deaktivovat nebo měnit nastavení ovladačů systémů řízených 
pomocí ECU. 

 

Tlačítko pro spuštění funkce nahrávání dat u ECU do 

diagnostického testeru pro následnou analýzu údajů o stavu 

vozidla nebo systému. 

 

Tlačítko pro zobrazení zachycených dat u ECU během funkce 

nahrávání. 

 

Tlačítko pro spuštění obecného diagnostického režimu OBD-II. 

 

Tlačítko pro spuštění funkce zobrazení aktuálních údajů (vstupů  
a výstupů) z různých jednotek (ECU) vozidla na jedné obrazovce. 
Poznámka: Funkce je dostupná pouze u ECU využívající ke 
komunikaci CAN protokol 

  



- 11 - 
 

 
 
 
 

 
 

 Příprava 

 
 

Zobrazení informací k vozidlu dle VIN, hledání v historii hotline 
a typů na opravu 

 
Než mechanik začne údržbu nebo opravu vozu, může pod záložkou Příprava zjistit 
dostupné servisní informace, záznamy o hotlinu a informace o voze jako kód 
imobilizéru a podobně k zadanému VIN vozu.  
 

 
  

Nabídka v horní části obrazovky 



- 12 - 
 

 GSW Web 

 

  
 

Tlačítko pro spuštění portálu GSW. 

 
Pod touto ikonou je dostupný odkaz na GSW stránky pro zapsání hotline, získání 
informací z příruček a podobně. 
 

 
  



- 13 - 
 

 Servisní informace 

Pod touto ikonou je možné zobrazit dílenské příručky k zvolenému vozidlu.  
 

 
 

Zobrazení příručky pro DTC, výměny komponentů, elektrický 
schémata, klempířská příručka a podobně. 

 

 Přístup pomocí ikony v liště hlavní obrazovky 
 

  
 
  



- 14 - 
 

 Přístup přetažením prstu zleva doprava na hlavní 
obrazovce 

 

 
 
  



- 15 - 
 

 e-Report 

 

 
 

 

Funkce pro nahrání diagnostických dat vozidla VDN  
(pro garanční účely) 

 
 

 

Krok1 

Zvolte ikonu Dealer v liště spodní nabídky 
hlavní obrazovky. 

 

 
 

 

Krok2 

Zvolte [ON] pro aktivaci funkce VDN.  

  



- 16 - 
 

 

Krok3 

Vložte kód distributora a dealera a stiskněte 
tlačítko [Uložit]. 
 
 
 
 

 

 
Poznámka 

 Kódy vycházejí z uživatelského kódu pro přihlášení na portál GSW, 
který se skládá z kódu distributora a dealera. 
 
<Příklad> 
GSW uživatelský kód: C24VACZ123 
- Kód distributora: prvních pět pozic (C24VA) 
- Kód dealera: posledních pět pozic (CZ123) 

 

  



- 17 - 
 

 

Krok4 

Vložte VIN a stiskněte [OK]. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 

Krok5 

Kód VDN je vytvořen. Stiskněte   
a diagnostikujte vozidlo. 
 

 
 
 

 Krok6 

 Po dokončení diagnostiky naleznete kód 
VDN v seznamu VDN kódů. 
 

 

 
 
 

 
  



- 18 - 
 

 Konfigurace 

 

 
 

 

Aktualizace přes 
internet 

Funkce aktualizace přes internet zajišťuje 
neustále aktuální software KDS 

 

Aktualizace 
firmwaru 

Funkce pro aktualizaci modulů připojených  
k tabletu systému KDS (modul VCI, VCI II  
a TPMS) 

 

Spojení modulu 
Funkce pro správu párování modů VCI  
a TPMS s KDS tabletem. 

 

Nastavení funkce 
auto VIN 

Funkce pro aktivaci / deaktivaci funkce auto 
VIN (Automatické rozeznání VIN vozidla) 

 

Měrné jednotky 
Nastavení měrných jednotek dle předností 
uživatele. 

 

Server 
Nastavení URL pro WEB připojení (portál 
GSW a aktualizace S/W systému KDS přes 
internet). 



- 19 - 
 

 

Uživatelská  
příručka 

Uživatelská příručka systému KDS. 

 

Dealer 
Nastavení informací o dealerovi a nastavení 
jazyka systému. 

 

Fotoaparát Funkce pro pořízení fotografií. 

  
  



- 20 - 
 

 
KDS základní ovládání 

 

 

 
Tablet uživatel ovládá pomocí dotyku nebo pohybu prstu nebo prstů po dotykové 
obrazovce. 

 Klepnutí 

Klepněte jedním prstem na obrazovku pro aktivaci požadované funkce nebo pro 
zadání textu. 
 

 

  

Ovládání dotykem prstů 

 



- 21 - 
 

 Přetažení  

Chcete-li přesunout ikonu, miniaturu, nebo náhled na nové umístění, klepněte  
a podržte jej a přetáhněte do cílové pozice 
 

 Funkce vyhledávání  
 Funkce Servisním příručkám 

 

 

  

 



- 22 - 
 

 Zvětšení / zmenšení 

Roztáhněte dva prsty od sebe nebo k sobě pro zvětšení nebo zmenšení části 
webové stránky, mapy nebo obrázku. 
 

 Užitečné ve funkci Servisních příruček a v zobrazení 
aktuálních hodnot řídicích jednotek 

 
Zmenšení Zvětšení 

  
  

 
 



- 23 - 
 

 

 Tlačítko Exit (výstup)  

 

 
Ukončete funkci 

 

 Ovládací tlačítka pro změnu zobrazení obrazovky 

   
Ovládací tlačítka pro změnu velikosti zobrazení. 

 

 Maximální velikost zobrazení  

Systém KDS umožňuje zobrazení více informací na jedné obrazovce v jedné chvíli. 
Pokud požadujete zobrazení pouze jedné části z těchto informací na celé obrazovce 
tabletu, stiskněte prstem tlačítko pro ovládání zobrazení obrazovky a proveďte 
pohyb prstem dle instrukcí na obrázku níže. 
 

 

 

 
 

  

Tlačítka podpůrných funkcí  

 



- 24 - 
 

 Minimální velikost zobrazení  

Pokud požadujete minimalizaci zobrazení, stiskněte prstem tlačítko pro ovládání 
zobrazení obrazovky a proveďte pohyb prstem dle instrukcí na obrázku níže 

  

 

 

 
   

 
  



- 25 - 
 

 Přímý přístup k diagnostickým funkcím KDS 

 

Systém KDS umožňuje rychlý přístup k dalším diagnostickým 
funkcím bez nutnosti vstupu na základní obrazovku systému. 

 
Toto tlačítko je umístěno na pravé straně obrazovky v řádku zvolené funkce. 
 
Pro rychlý přístup jsou dostupné tyto funkce: 

 Kontrola DTC 

 Analýza dat 

 Test ovládání  

 Správa S/W funkcí 

 

 
 

 

 

  



- 26 - 
 

 

Komunikační spojení 
diagnostických komponentů  

 
Systém KDS umožňuje bezdrátovou komunikaci mezi komponenty systému. Tuto 
komunikaci je nutné nejdříve nastavit pomocí párování. 

 

 

 Příprava před párováním 

 

 
 

 

 
Poznámka 

 Připojte modul VCI II do diagnostické zásuvky. Tím bude modul napájen  
a připraven na spojení s tabletem přes přímé bezdrátové připojení WiFi 
Direct. 

 

 

  

Připojení VCI II 

Nepřipojujte spouštěcí
 tlačítko nahrávání 
 



- 27 - 
 

 Nastavení bezdrátového připojení modulu VCI II 

 

 

Krok1 

Zapněte na tabletu Wifi a Bluetooth. Zapněte 
systém KDS a ve spodní části základní 
obrazovky zvolte konfigurace. Následně 
zvolte ikonu připojení modulů. Pro připojení 
modulu VCI II zvolte záložku VCI II  
a stiskněte ikonu pro vyhledávání. 
 
 

 
  

  

   

 

Krok2 

Po nalezení modulu VCI je zobrazeno jeho  
sériové číslo. Zvolte nalezený modul VCI II  
pro zahájení párování. 
 
Informace o úspěšném párování. 
 

 

  

 

 



- 28 - 
 

 

Krok3 

Vložte PIN a stiskněte tlačítko [OK] pro  
blue tooth párování.  
Z důvodu bezpečnosti je heslo měněno. 
 
Uživatel může PIN zjistit na portálu GSW. 
 

 

 

 

 

 
Poznámka 

 
 Pokud selže párování modulu VCI II a tabletu přes WiFi Direct, zobrazí se 

následující obrazovka 
 OK : Opětovná zkouška spojení 

 

 
 

 

  



- 29 - 
 

 

Krok4 

Zkontrolujte, že se modul VCI II připojil přes 
obě bezdrátové technologie. 

 

 

Zobrazení spojení 

 
Wi-Fi Direct 

 
Bluetooth 

  

 

 Stavy LED kontrolky modulu VCI II  

 
  



- 30 - 
 

 Propojení VCI II USB kabelem 

Tablet lze propojit s modul VCI II také pomocí kabelu v případě nefunkčního 
bezdrátového spojení.  
 

 Komponemty 
- Tablet  
- OTG(On The Go) kabel 
- VCI II USB Cable (P/N : G1XDDCA002) 
- VCI II (P/N : G1XDDMN001) 

 

 
 

 

 Připojení modulu VCI USB kabelem 

Modul VCI se k tabvletu připojuje pouze kabelem USB.  
 

 Komponenty 
- Tablet  
- OTG(On The Go) kabel 
- VCI USB Cable (For Tablet PC) 
- VCI 

 

 
 

Propojení modulu VCI 



- 31 - 
 

 
Spouštěcí tlačítko nahrávání a modul VCI II musí být bezdrátově spojeny pro 
zajištění správné funkce nahrávání dat. Moduly jsou propojeny technologií bluetooth  
a párování se provádí následovně:  

 Příprava 

 
 

 
Poznámka 

 Modul VCI II musí být připojen do diagnostického OBD-II konektoru 
vozidla. Tím je zajištěno napájení a aktivace modulu. 
 

 Pokud je spouštěcí tlačítko nahrávání připojeno k napájení (v zásuvce 
zapalovače nebo zásuvce 12V), je modul připraven k používání  
a k párování. 

 

 
Upozornění 

 VCI II musí být připojené ke konektoru OBD-II ve voze. 
 Spouštěcí tlačítko je napájené ze zásuvky zapalovače. Jakmile je 

spouštěcí tlačítko napájené, automaticky začne bezdrátově vyhledávat 
modul VCI II. 

 

  

 Propojení modulu VCI II a modulu spouštěcího tlačítka 
nahrávání 

Zásuvka 
zapalovače 



- 32 - 
 

 
Poznámka 

 

 

Postup párování mezi modulem VCI II a module spouštěcího tlačítka nahrávání 
 

Postupujte přesně dle níže uvedeného postupu. Spárované moduly již není nutné při 

dalším používání párovat. 

 1. Aktivujte moduly připojením k napájení (diagnostická zásuvka a zásuvka pro   
 zapalovač). 

2. Stiskněte tlačítko “Enter” na spouštěcím tlačítku na dobu více než dvě sekundy. 

3. V době, kdy kontrolka LED pod tlačítkem ENTER bliká oranžově, stiskněte tlačítko 
“Reset” na modulu VCI II na dobu více než dvě sekundy. 

4. Pokud je párování dokončeno úspěšně, kontrolka LED pod tlačítkem ENTER se 
rozsvítí zeleně (pokud ne, opakujte postup od začátku).  



- 33 - 
 

 
K modulu TPMS (modul pro komunikaci se snímači tlaku v pneumatikách) připojte 
modul bluetooth TPMS. 
 

 

Krok1 

Zapněte systém KDS a ve spodní části 
základní obrazovky zvolte konfigurace.  
Následně zvolte ikonu připojení modulů. Pro 
zapnutí modulu TPMS zvolte záložku TPMS 
v systému KDS a stiskněte ikonu pro 
vyhledávání. 
 
Systém vyhledává. 

 
  

 

 

Krok2 

Po nalezení modulu TPMS je zobrazeno jeho  
sériové číslo. Zvolte nalezený modul pro  
zahájení párování. 

 

 

 

 

  

Párování modulu bluetooth TPMS a tabletu 



- 34 - 
 

 

Krok3 

Do zobrazeného okna zadejte kód  
a stiskněte OK. 
 

 Vložte kód 0000. 
 

 Stiskněte [OK]. 
 

 

 

Krok4 

Po dokončení párování je sériové číslo  
bluetooth modulu TPMS zobrazeno v řádku  
současně spárovaných modulů. 

 

 

 
  



- 35 - 
 

 
Základní ovládání 

 

 

 
Pokud chcete využívat systém KDS v plném rozsahu, je nutné se po spuštění 
systému nejdříve přihlásit jako GSW uživatel.  Pro získání údajů pro přihlášení 
kontaktujte správce portálu GSW u dovozce. 
 

 
 

  

Přihlášení 



- 36 - 
 

 
Po stisknutí tlačítka příprava v levém dolním okraji obrazovky je možné po zadání  
VIN vozidla získat detailní informace o vozidle, garanční historii oprav, řešení závad  
na portálu hotline nebo získat kód pro registraci v systému imobilizéru, airbagů, 
přístrojového štítu a podobně. K dispozici jsou také informace k výrobě planžety  
klíčku dveří. 

 

 Informace o vozidle 

  
  

Příprava 



- 37 - 
 

 Hot Fix 

Uživatel může zkontrolovat typy na rychlou opravu (Hot Fix) dle zvoleného vozu. 
K dispozici jsou 4 kategorie.  

 

 podle DTC 
 podle projevu (symptomu) 
 podle modelu 
 podle kampaně 

 

 
  



- 38 - 
 

 
Uživatel může vyhledávat v různých kategoriích informací jako: 
 

 TSB (servisní informace) 

 Campaign (kampaně) 

 Tech Times (tech. časy) 

 DCS (náhradní díly) 

 Service Information (servisní příručky) 

- Shop 
- ETM 
- DTC 
- Symptom 

 

 Otevřete obrazovku funkce vyhledávání 

Stiskněte prstem hlavní obrazovku a posuňte prst doprava. 

 

 

 

  

Vyhledávání 



- 39 - 
 

 Zadejte slovo k vyhledávání 

 

 

Krok1 

 

 

 

 
Zvolte model / modelový rok 

 
Zvolte požadovanou oblast 
vyhledávání 
(servisní informace, dílenská 
příručka, elektrická schémata apod.) 

 

 

 

  

 

 

Krok2 

 
Zadejte klíčové slovo pro 

vyhledávání a stiskněte  .   

  

  

 

 

 

  

  



- 40 - 
 

 Kontrola získaných informací  

 
Systém zobrazí výsledky vyhledávání v záložkách  
dle kategorie informace. 
 

 
 
  



- 41 - 
 

 
Funkce pro získání informací o dílenských postupech při servisu vozidla. 
 

 Otevření obrazovky dílenské příručky 

Dotkněte se prstem obrazovky a posunem prstu doleva přejděte na obrazovku 

dílenských příruček nebo stiskněte ikonu  na hlavní obrazovce KDS.  
 
 

 
 
  

Dílenské příručky (Servisní informace) 



- 42 - 
 

 Kontrola servisních příruček 

Na levé straně obrazovky vyberte ve stromové struktuře obsahu požadovanou 
kapitolu. Detaily zvolené kapitoly se zobrazí na pravé straně obrazovky. 
Pokud kliknete na pravou stranu obrazovky, dojde k zvětšení této části na celou 

obrazovku. Po stisknutí tlačítka  v takovém zobrazení se objeví stromová 
struktura obsahu. 
 

 

 

 

  



- 43 - 
 

 Konfigurace servisních příruček   

 Konfigurace  
Lze nastavit, kde budou informace servisních příruček vyhledávány.  

 
 1st Internet a poté 2nd SD karta 
 Pouze SD karta 

 
 

 

  



- 44 - 
 

 Informace na SD kartě 
 
Po stisknutí tlačítka ozubeného kola a následně zvolení záložky Informace na SD 
kartě jsou zobrazeny nainstalované příručky v tabletu na SD kartě. 
 
 

 
 
  



- 45 - 
 

 
Zvolení vozu 

 

 

 
 
Veškeré funkce KDS jsou dostupné po zadání informací o vozu. 
 

  
Data o vozu mohou být vyhledány automaticky pomocí funkce Auto VIN. V takovém 
případě KDS získá VIN automaticky z řídicí jednotky vozu a zadá potřebné údaje pro 
KDS automaticky. 
Tato funkce se aktivuje/deaktivuje v dolní rozbalovací liště hlavní obrazovky KDS.  
 

 
K dispozici jsou dvě možnosti: 

 Zadáním všech 17 pozic VIN čísla  

 Zadáním posledních šesti čísel VIN čísla 

 

 

Krok1 

Stiskněte tlačítko Zvolení vozidla “Vehicle   
Selection“ v horní části obrazovky. 

 

 

  

Automatické vyhledání údajů dle VIN 

Zadání údajů manuálním zadáním VIN  



- 46 - 
 

 

Krok2 

Zapište posledních 6 znaků VIN vozidla. 

 

  
 

 

 

 
Poznámka 

 Pro správnou funkci vyhledání VIN je nutné připojení k internetu. 

 

 

Krok3 

 
Zvolte VIN diagnostikovaného vozu.  
 

 Stiskněte tlačítko [OK]  

 



- 47 - 
 

 

Krok4 

Volbu potvrďte tlačítkem [OK]. 
 

  

 

 

 

Krok5 

Zkontrolujte informace o zvoleném vozidlu. 
 

 

 

  



- 48 - 
 

 
Manuální zadání probíhá zadáním modelu/modelového roku a motoru manuálním 
výběrem.  

 

 

Krok1 

Stiskněte tlačítko Zvolení vozidla “Vehicle   
Selection“ v horní části obrazovky. 
 
 

 

 

 

Krok2 

Zvolte manuálně model. 

 

  

Manuální zadání 



- 49 - 
 

 

Krok3 

Zvolte manuálně modelový rok. 
 

  

 

 

 

Krok4 

Zvolte manuálně typ motoru  

  

 

    

  



- 50 - 
 

 

Krok5 

Stiskněte tlačítko OK pro potvrzení vašeho 
výběru. 

  

 

 

 

Krok6 

Zkontrolujte informace o zvoleném vozidlu. 
 

 

 

  



- 51 - 
 

 
Konfigurace 

 

 

 
V záložce konfigurace naleznete funkce ke správě zařízení KDS.  

 

 

 

 

 

  

Konfigurace 



- 52 - 
 

 
Aktualizace přes 
internet 

Funkce aktualizace přes internet zajišťuje 
neustále aktuální software KDS 

 
Aktualizace 
firmwaru 

Funkce pro aktualizaci modulů připojených 
k tabletu systému KDS (modul VCI, VCI II a 
TPMS) 

 
Spojení modulu 

Funkce pro správu párování modů VCI a TPMS  
s KDS tabletem. 

 
Nastavení funkce 
auto VIN 

Funkce pro aktivaci / deaktivaci funkce auto VIN 
(Automatické rozeznání VIN vozidla) 

 
Měrné jednotky 

Nastavení měrných jednotek dle předností 
uživatele 

 
Server 

Nastavení URL pro WEB připojení (portál GSW  
a aktualizace S/W systému KDS přes internet) 

 
Uživatelská  
příručka 

Uživatelská příručka systému KDS 

 
Dealer 

Nastavení informací o dealerovi a nastavení 
jazyka systému 

 
Fotoaparát Funkce pro pořizování fotografií 

 
  



- 53 - 
 

 

 

Funkce aktualizace přes internet zajišťuje neustále aktuální 
software KDS. 

 

 
 

  

Aktualizace přes internet 



- 54 - 
 

 Proces aktualizace přes internet 

 
Pokud se připojí tablet na bezdrátovou síť WIFI s internetem, proběhne aktualizace 
automaticky.  

Krok1 

K dispozici jsou dva postupy aktualizace přes internet. 

 Pomocí tlačítka na pravé horní straně hl. obrazovky  

 V nabídce spodní lišty hl. obrazovky    
 

 

  tlačítko horní části obrazovky 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 tlačítko nabídky lišty 

 
 
 
  



- 55 - 
 

 

Krok2 

Stahování dat ze serveru do KDS. 

 

  

 

 

  

 

 

 
Varování 

 Nevypínejte tablet během aktualizace 
 Nepoužívejte jiné aplikace na tabletu než KDS během aktualizace 
 Neovládejte tablet během aktualizace 

 

 
  



- 56 - 
 

Krok3 

Stisknutím tlačítka Instalovat spustíte aktualizaci tabletu. 

  
 

 
 

  

 

 

  



- 57 - 
 

 

 

Krok4 

Spuštění procesu aktualizace KDS. 

  

 

 

  

 

 

 

Krok 5 

Po dokončení aktualizace dojde k restartu 
KDS. 

  

 

 

  

 

 
  



- 58 - 
 

 

 

Funkce pro aktualizaci modulů připojených k tabletu systému 
KDS (modul VCI, VCI II a TPMS). 

 

 Aktualizace firmwaru VCI  

Pro aktualizaci VCI je nutné propojení s tabletem pomocí USB. VCI modul musí být 
zapnut. 
 

 
  

Aktualizace firmwaru 



- 59 - 
 

 Aktualizace firmwaru VCI II 

Pro aktualizaci VCI je nutné propojení s tabletem pomocí USB nebo bezdrátově.  
VCI II modul musí být zapnut. 
 

 
 
 
 
  



- 60 - 
 

 Aktualizace firmwaru TPMS 

Pro aktualizaci VCI je bezdrátové propojení tabletu a modulu TPMS.  
TPMS modul musí být zapnut. 
 

 

Krok1 

Stisknutím tlačítka Kontrola (Check) 
zkontrolujte aktuální verzi firmwaru modulu 
TPMS a aktuální dostupnou verzi v tabletu pro 
aktualizaci.   

  

 

 

  

 

 
 
 

 

Krok2 

Stiskněte tlačítko [Update] pro začátek 
aktualizace.  

  

 

 

  

 

 



- 61 - 
 

 

Krok3 

Vypněte modul TPMS, stiskněte tlačítko OK  
a postupujte dále dle zobrazených instrukcí.  

  

 

 

  

 

 
 
 

 

Krok4 

Zapněte modul TPMS stiskněte tlačítko OK  
a postupujte dle zobrazených informací. 

  

 

 

  

 

 
  



- 62 - 
 

 

Krok 5 

Update TPMS je kompletní. 

  

 

 

  

 

 
  



- 63 - 
 

 

 

Tato funkce umožňuje propojení tabletu a modulu VCI II a TPMS.  

 
 
Tato funkce je popsána v příslušné kapitole tohoto návodu.  
 

  

Připojení modulů 



- 64 - 
 

 

 Automatická konfigurace VIN 

 

Funkce pro aktivaci / deaktivaci funkce auto VIN  
(Automatické rozeznání VIN vozidla). 

 
 

 
 

 ON 
 
Funkce je zapnuta, tedy funkce umožňuje systému KDS číst VIN vozu z vozidla pro 
automatickou konfiguraci nastavení KDS. 
 

 OFF 
 
Funkce Auto VIN je vypnuta. 
  

Nastavení funkce auto VIN 



- 65 - 
 

 

 

Po stisknutí tlačítka je zobrazena nabídka preferovaných 
jednotek. 

 

 
 
 
 
 
  

Měrné jednotky 



- 66 - 
 

 

 

Nastavení URL pro připojení k portálu GSW a aktualizace  
S/W systému KDS přes internet).  
 

 
 

Připojení k serveru 

 

 
 

Global service way URL 
Nastavte URL pro GSW (Global  Service  Way) 
Pokud je nastavení chybné, systém KDS nebude   
pracovat správně 

Internet Update 
Server URL 

Nastavení URL pro aktualizace přes internet 
Pokud je nastavení chybné, systém KDS nebude 
pracovat správně 

Uložit Tlačítko pro uložení vložených URL 

Reset Tlačítko pro reset vložených URL 

Proxy nastavení 
Pokud uživatel používá pro připojení k internetu proxy 
server, je nutné upravit nastavení systému KDS  
v záložce nastavení Porxy (Proxy setting) 

Server 



- 67 - 
 

Nastavení proxy 

Upozornění 
Proxy nastavení je pouze pro připojení k internetu. Používání nastavení 
proxy se aktivuje zaškrtnutím volby Proxy ZAP (Proxy ON) v levé horní 
části obrazovky KDS. 

 

 
 

Proxy  ZYP 

Pokud uživatel používá proxy server pro připojení 
k internetu, aktivujte používání proxy nastavení. 
V opačných případech nechte aktivační pole 
neoznačené. 

Server IP Zapište IP proxy serveru 

Port Zapište port proxy serveru 

ID uživatele Zapište ID uživatele proxy serveru 

Heslo uživatele Zapište heslo uživatele proxy serveru 

 
 
  



- 68 - 
 

 

 

Po stisknutí tlačítka je zobrazena příručka uživatele 
systému KDS 

 
 

  
 
  

Uživatelská příručka 



- 69 - 
 

U
ž
iv

a
te

ls
k
á
 p

ří
ru

č
k
a
 

 

 

Po stisknutí tlačítka je k dispozici nastavení preferovaného 
jazyka a informací o dealerovy včetně aktivace/deaktivace 
VDN kódu. 

 
 

 

 

Dealer 

43 


